[image: image1.png]

                                                      СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	11.12.2019
	№
	36

	Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых коммунальных отходов, оказываемых МУП «Комбинат благоустройства»

         В соответствии  с частью 10 ст. 35 и частью 3 ст. 47 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Красноармейск, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:
        1. Утвердить тариф на оказание услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов для населения (физических лиц), оказываемых МУП «Комбинат благоустройства» в сельских поселениях Красноармейского муниципального района с населением до 1000 человек – 44,87 рублей, с населением выше 1000 человек - в размере 59,48 рублей.
        2. Решение Совета от 27.01.2016г. №01/04 «Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов оказываемых МУП «Комбинат благоустройства» с.Усть-Золиха, с.Первомайское, с.Золотое, с.Ключи, п.Каменский, ст.Карамыш, с.Луганское» признать утратившим силу.

      3. Опубликовать (обнародовать) путем размещения настоящего решения в газете «Новая Жизнь», разместить на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     4. Вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                               А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                      А.В. Куклев